UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH LAI CHÂU

Số: 1816 /KH-UBND

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Lai Châu, ngày 01 tháng 12 năm 2015

KẾ HOẠCH
Kiểm tra tình hình thực hiện dự án Bồi thường, di dân TĐC
thuỷ điện Sơn La và các dự án sử dụng nguồn vốn ADB

Thực hiện Chương trình công tác của Lãnh đạo UBND tỉnh, UBND tỉnh ban hành kế hoạch kiểm tra tình hình thực hiện dự án Bồi thường, di dân TĐC thuỷ điện Sơn La và các dự án sử dụng nguồn vốn ADB như sau:
I. Lịch trình:
1. Ngày 03/12/2015:

- 07h00’: Đoàn xuất phát từ thành phố Lai Châu đi vùng thấp huyện Sìn Hồ kiểm tra các dự án đang triển khai (Đường Nùng Nàng – Nặm Tăm, Đường Nậm Cha – Ngài Trồ, Đường Bản Pậu – Lao Lử Đề, Đường Nậm Ngá – Nậm Hăn, Đường Nậm Cuổi – Nậm Hăn, Đường Noong Hẻo – Nậm Coóng – Nậm Cuổi, Đường Noong Hẻo – Pu Sam Cáp).
Thành phần:

+ Đồng chí Lê Trọng Quảng – Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

+ Đại diện lãnh đạo và chuyên viên các đơn vị: Sở Giao thông Vận tải; Sở Nông nghiệp và PTNT; Văn phòng UBND tỉnh;
+ Ban QLDA bồi thường, di dân TĐC tỉnh.

+ Đại diện lãnh đạo UBND và các phòng ban liên quan huyện Sìn Hồ.

- Buổi tối: Đoàn về thành phố Lai Châu.

2. Ngày 04/12/2015:

- 07h30’: Đoàn xuất phát từ thành phố Lai Châu đi xã Bản Bo, huyện Tam Đường kiểm tra dự án Đường Bản Bo - Phiêng Hoi.

Thành phần:

+ Đồng chí Lê Trọng Quảng – Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

+ Đại diện lãnh đạo và chuyên viên các đơn vị: Sở Giao thông Vận tải; Sở Nông nghiệp và PTNT; Văn phòng UBND tỉnh;
+ Đại diện lãnh đạo UBND và các phòng ban liên quan huyện Tam Đường.

II. Chuẩn bị điều kiện làm việc:
1. Các chủ đầu tư (Ban QLDA bồi thường, di dân TĐC tỉnh, Sở Nông nghiệp và PTNT, UBND huyện Sìn Hồ): Chuẩn bị hồ sơ dự án và mời đại diện các đơn vị thi công, đơn vị tư vấn thiết kế, tư vấn giám sát tham gia cùng Đoàn kiểm tra.

2. Giao Ban QLDA bồi thường, di dân TĐC tỉnh bố trí cơm trưa tại xã Nậm Tăm phục vụ Đoàn kiểm tra.
Kế hoạch này thay cho Giấy mời. Thừa lệnh Chủ tịch UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh thông báo để các đơn vị liên quan biết, thực hiện./.

	Nơi nhận:

- Như thành phần;

- TT Tỉnh uỷ (b/c);

- Chủ tịch và các PCT UBND tỉnh;

- VP UBND tỉnh (lãnh đạo, TH-CB);
- Lưu: VT, NN.
	TL. CHỦ TỊCH
Q. CHÁNH VĂN PHÒNG
(đã ký)
Nguyễn Sỹ Cảnh